
 

Emne Indhold Indhold

Uge Mandag (45 min.) Torsdag (100 min.)

32 Introdage Intro/Hvilke emner?

33 1+2 Familegruppetur

34 3+4A 4B

35 4B Liniedage

36 4Ca Skagentur

37 4Cb-c-d-e Fællesskabstur

38 Forlænget weekend 4Cb-c-d-e-f

39 4D+E Naturfagdag

40 5 Terminsprøver

41 6 afslutning

42

43 Rønbjerg

44 Idrætsfagdag

45 IBO

46

47 Forlænget weekend

48 IBO Fagdag

49 Juletur til Aarhus

50

51

52

1
Juleferie

2

3

4

5

6 Forlænget weekend Terminsprøver

7

8

9

10

11

12

13

14 Skærtorsdag

15 2. Påskedag

16

17 Idrætsfagdag

18

19 Skriftlige prøver Fagdag

20 Fagdag Fagdag

21 Fagdag Kr.Himmelfartsdag

22

23

24

25

Mundtlige prøver

Afslutningsuge

 Den kolde krig

Etik

Hjælpe-

organisationer

Vinterferie

Udlandsture
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Efterårsferie

Juleferie

Skitur

Skriftlige prøver

Danmark og 

EF/EU      

(praktikant-forløb)

Køn og identitet

Katolicisme/    

Protestantisme

Israel-Palæstina-

konflikten/Jødedo

m & Islam


